
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«БОЛЬШЕУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
от 06 ноября 2024 г.                                                                                № 38-п 
 
О предварительных итогах социально-экономического развития 
Большеуковского сельского поселения за истекший период 2024 года и 
ожидаемые итоги социально-экономического развития за текущий 
финансовый год 
 
 

В соответствии со статьями 172, 184.2 Бюджетного Кодекса Российской 
Федерации постановляю: 

 
1.  Утвердить предварительные итоги социально-экономического 

развития Большеуковского сельского поселения за истекший период 2024 
года и ожидаемые итоги социально-экономического развития за текущий 
финансовый год, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Направить предварительные итоги социально-экономического 
развития Большеуковского сельского поселения за истекший период 2024 
года и ожидаемые итоги социально-экономического развития за текущий 
финансовый год в Совет Большеуковского сельского поселения в составе 
документов, одновременно представляемых с проектом решения «О бюджете 
Большеуковского сельского поселения Большеуковского муниципального 
района Омской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 
Глава Большеуковского  
сельского поселения                                                                          М.И. Войщев  


